高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 102 年 09 月 03 日

發文字號：高市旅行(102)本字第 244 號

主旨：檢送「宜蘭縣蘭陽博物館大宗購物辦法」乙份，敬請查照。

說明：

     1.依據宜蘭縣立蘭陽博物館 102 年 8 月 23 日蘭博研字第 1020001997

       號函辦理。

     2.為整體行銷宜蘭縣觀光，提升蘭陽博物館參觀人次，加強本土教育

       推廣，特訂立旨揭辦法。

     3.本案大宗購票相關說明如下：

      （一）單次購票 500 張至 5,000 張，得購每張 70 元預售全票（預售

           全票票面價為 100 元）。

      （二）單次購票 5,001 張以上，得購每張 60 元預售全票（預售全票

            票面價為 100 元）。

      （三）本案預售全票優惠期限至 105 年 12 月 31 日止。

    4.檢附宜蘭縣立蘭陽博物館大宗購票辦法乙份，如有相關問題請洽簡

      先生（03）9779700 轉 201。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881